
Zarządzenie Nr 16/2020 rok 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia16.03.2020 

 

w sprawie: powołania Zespołu w celu zapewnienia realizacji obowiązków wynikających 

z procedur przyjętych w Uchwale Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 11/28/2020 

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz §2 ust. 1 pkt.18 Uchwały Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego Nr 11/28/2020 z dnia 11 marca 2020 roku. 

 

Starosta Skarżyski zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół w celu prawidłowego wykonywania obowiązków wynikających z 

Rozdziału 11a Działu III Ordynacji Podatkowej i procedury przyjętej w Uchwale Zarządu 

11/28/2020: 

1. Bogusława Wilczyńska – Skarbnik – Przewodnicząca Zespołu 

2. Urszula Wrona – Naczelnik Wydziału Finansowego – Z-ca Przewodniczącej 

3. Katarzyna Dąbrowska – Inspektor w Wydziale Finansowym – Członek 

4. Katarzyna Geller -  Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej – 

Członek 

5. Justyna Wikło – Inspektor w Wydziale Geodezji Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami - Członek. 

§ 2 

Zespół, w okresach półrocznych (w ciągu 30 dni od zakończenia półrocza kalendarzowego), 

przedstawi informację Zarządowi o realizacji procedury przyjętej w Uchwale Zarządu. 

§ 3 

Zespół zweryfikuje realizowane przez pracowników czynności/działania/uzgodnienia 

w stosowaniu procedury MDR. Zweryfikowane przez Zespół czynności/działania/uzgodnienia, 

zidentyfikowane jako schemat podatkowy, podlegają ewidencji w rejestrze zdarzeń. 

§ 4 

W razie potrzeby Przewodniczący Zespołu zwołuje jego posiedzenie. 



 

§ 5 

Zobowiązuje się Naczelników wszystkich komórek organizacyjnych Starostwa oraz 

Kierowników jednostek budżetowych do współpracy z Zespołem oraz udzielania niezbędnej 

pomocy 

we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwości 

danego Wydziału lub Jednostki. 

§ 6 

Przewodnicząca Zespołu zorganizuje szkolenie w temacie „Schematów podatkowych” 

dla pracowników Starostwa oraz Głównych Księgowych jednostek budżetowych. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     


